

ÅRSREDOVISNING

J&W One AB

Org.nr 556941-3049

För räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseordförande / verkställande direktör i **J&W One AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma **den 28 februari 2026**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **förlusten** ska fördelas.

Helsingborg 2026-02-28



Johan Wiberg

Styrelseordförande / Verkställande direktör

Styrelsen för J&W One AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Förvaltningsberättelse

I den här årsredovisningen anges belopp i SEK om inget annat särskilt anges.

Allmänt om verksamheten

J&W One AB startade sin verksamhet 2013 och bedriver försäljning av olika varor via internet. J&W One AB säljer idag enbart till slutkund.

Ägarförhållande

J&W One AB ägs idag till 70 % av Johan Wiberg och 30 % av Hans Wiberg där bolagets aktier är fördelade 350 stycken till Johan Wiberg och 150 stycken till Hans Wiberg

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under året har försäljningen minskat med cirka 70% vilket är en faktor av en äldre hemsida som behöver uppdaterats och tidsbrist i arbete. Företaget har inte haft någon befintlig marknadsföring under perioden vilket har påverkat omsättningen negativt.

Flerårsöversikt			2021/22	2022/23	2023/24	2024/25
Nettoomsättning		kr	1 231 595	316 899	110 006	80 744
Resultat efter finansiella poster		kr	11 552	1209	-5 573	-29 922
Soliditet		%	68	92	97	98

Definitioner av nyckeltal

Nettoomsättning

Nettoomsättning har minskat med cirka 30 % jämfört med föregående år, och bruttomarginalen är oförändrad kring 11 %. Omsättningen har främst gjorts på försäljning av inredningsobjekt och möbler. Nettoomsättning har minskat på grund av obefintlig marknadsföring och utdaterad hemsida. Inget aktivt arbete i företaget har gjorts inom perioden vilket har lett till försämrad omsättning.

Resultat efter finansiella poster

Samtliga intäkter minus samtliga kostnader utom extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skattekostnad (på resultatet).

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av hela balansslutningen. Med justerat eget kapital avses bundet och fritt eget kapital plus bolagets andel av obeskattade reserver (t ex periodiseringsfonder), vilken beräknas genom att de obeskattade reserverna multipliceras med aktuell skattesats (bolagsskatt) och resultatet dras bort från det ursprungliga beloppet.

Förslag till behandling av fritt eget kapital

Styrelsen föreslår att det ansamlade resultatet:

Balanserat resultat	767 368
Årets resultat	-29 922
Summa	737 446

Styrelsen föreslår utdelning	-65 000
------------------------------	---------

Det fria egna kapitalet kommer att överföras i ny räkning:	672 446
---	----------------

Resultaträkning

Not	2023-09-01 2024-08-31	2024-09-01 2025-08-31
Nettoomsättning	110 006	80 744
Rörelsens kostnader		
Handelsvaror	-97 902	-71 658
Råvaror och förnödenheter		
Övriga externa kostnader	-28 612	-24 602
Personalkostnader	1 -19 169	-19 218
Rörelseresultat	-35 677	-34 734
Resultat från finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	30 104	4 812
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0
Valutakursdifferenser		
Resultat efter finansiella poster	-5 573	-29 922
Skatt på årets resultat	0	0
BERÄKNAT RESULTAT	-5 573	-29 922

Balansräkning

Perioden avser 2024-09-01 - 2025-08-31

TILLGÅNGAR

	Not	Vid periodens början	Förändring	Vid periodens slut
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
Materialla anläggningstillgångar				
Finansiella anläggningstillgångar				
Aktier i noterade svenska koncernföretag / Fonder		398 980	0	398 980
Summa anläggningstillgångar		398 980	0	398 980
Omsättningstillgångar				
Varulager mm				
Färdiga varor och handelsvaror	2	42 500	0	42 500
Kortfristiga fordringar				
Kundfordringar		17 195	-17 195	0
Skattefordringar		60 819	0	60 819
Övriga Fordringar Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter				
Övriga omsättningstillgångar				
Kassa och bank		319 916	-18 884	301 032
Summa omsättningstillgångar		440 430	-36 079	404 351
SUMMA TILLGÅNGAR		839 410	-36 079	803 331

Balansräkning

Perioden avser 2024-09-01 - 2025-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	Not	Vid periodens början	Förändring	Vid periodens slut
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget Kapital				
Bundet eget kapital				
Aktiekapital		-50 000	0	-50 000
Fritt eget kapital				
Balanserat resultat		-773 690	749	-772 941
Föregående års resultat		749	4 824	5 573
Årets resultat		5 573	24 349	29 922
Summa eget kapital	4	-817 368	29 922	-787 446
Långfristiga skulder				
Övriga långfristiga skulder	3	-280	0	-280
Summa långfristiga skulder		-280	0	-280
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder				
Skatteskulder		0	0	0
Övriga skulder		-21 762	6 157	-15 605
Summa kortfristiga skulder		-21 762	6 157	-15 605
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		-839 410	36 079	-803 331
BERÄKNAT RESULTAT		0		0

2026032305027

VÄRDERINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd, i enlighet med regelverket K2. Data från tidigare år har inte räknats om i enlighet med det nya regelverket, vilket tillämpas från och med räkenskapsåret 2014.

NOTER

- 1 Personalkostnad under räkenskapsåret uppgår till 19 218 kr.
- 2 Varulagret har värderats enligt lägsta värdets princip till 42 500 kr.
- 3 Företaget har idag långfristiga skulder på 280 kr.
- 4 Förändring av eget kapital har under räkenskapsåret minskat med 29 922 kr.

Härmed skrivs årsredovisning under av Johan Wiberg och Hans Wiberg.

Helsingborg 2026-02-28



Johan Wiberg

Verkställande direktör



Hans Wiberg

Styrelseledamot